3

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.05.2025 г.
	№
	1637-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Лифанову А.Г. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1505 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 5-я Литейная, земельный участок 37, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1505 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 5-я Литейная, земельный участок 37, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 16.05.2025 г. № 1637-р/АДМ

[image: ]
Вр-426523
Вр-426523
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
XEMA PACIOJIOXKEHWS - 3natoyer 3Y1_1.pdf

https://gisogd.gov74.ru/api/data/files/File/1000180002591517/dw...

Vinepuacta

AvHuCTPAnneii 3AaT0VCIrOBCROL0 TOPOACROT Iy OKRpYLa

o1

AT 00 \TBCACICHIL WK HOMAA 11

ANOVIDARTCNITR, HDIARKIIN POICIte 0 YTREPAIENIII OXEM b 111 HOUTICARIES o1

ECtomA P

106 Tocyapet

GHNOT WG L OpEation

wieiie o

PACHDETEACHINT 1EME TLIIIX YHACTROR)

Ne

CXEMA PACTOTOARCHIS 3EMEILHOTO YHACTR L RULACTPOBOM 1ane

eppuTopni

G

TENEL ROOP/IIA

MC

74

N CTORRHIIL HOME 5eMETIONS VACTRa

3V

(KA GAEMICA G

e O RO AR ENICR OO0 DGV 1 GO6E SENETAIY NGEHK0%)

N

- XapakTepias TOUKA TP EMETHHOTO
yuacti, oeSIEHIIA O KOTOPOTT OTCYTETRYIOT
EI'PH, #oBas sapakTepnan Touka

- KaZaeTpoRRiii HOMED HeMETRHOTO YIacTR
7425 000408 166 )

- HoMep KaZaeTpoBoro KpapTata

- OBowmmicHile HOMEPA TePPITOPHALHOI
“OHR

- TP VS IOrO CepriTy 13

TEAOMAAT T ETRIOro YHacTRa 1505 M
Koopanmaiu Koopmmator
Of0 1A NI NAPAKTEPUIIY TOER TpaniL Of0MANEIIE \APAKTEDHRIX TOTER TPARI
X \ X 57
il 611 833,74 320371050 wd GIIR71.20) 2213735.70)
W 611 $96.60) 3213 683,16 ul 611 854.74 2213 71050
W 611 913.05 2213 708.36]
C

) _ \
74250300404 \

Tep3ona - X1

- Biobh oGPAIOBANIAA WACTE  TPANMLLL,
CBeleHA O KoTOpoii JOCTATOMHBI A1
OUPEICTICHI €& MECTONOI0KEHILS

- I DAL FeMEALIOTO YHACTKA, CREACHI O
KotopuIx contepaares i EIPH

- TpaKitiia KATAETPOROTO K

prata
- | paIis TeppITOPIIATEHOI J0HB!

- OGREKT KAHTANBHOIO CTPONTELCTRY

Crp. 1 u3'1

14.04.2025. 10:45